
ZARZĄDZENIE Nr 3657/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.12.2017 r.
w sprawie ustalenia Regulaminu dofinansowania wyjazdów w ramach Programu pn. 
„Poznanie dawnych Kresów Wschodnich Rzeczypospolitej przez uczniów krakowskich 
szkół”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, 10, 20, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875),  art. 4 ust. 1 pkt 1, 8 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 1 pkt 20 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949), uchwały nr LXXXI/1968/17 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie Programu pn. „Poznanie dawnych Kresów Wschodnich Rzeczypospolitej 
przez uczniów krakowskich szkół” zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się Regulamin dofinansowania wyjazdów w ramach Programu pn. 
„Poznanie dawnych Kresów Wschodnich Rzeczypospolitej przez uczniów krakowskich 
szkół”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu 
Miasta Krakowa i Dyrektorowi Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 3511/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 
grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady dofinansowania 
wyjazdów w ramach Programu pn. „Poznanie dawnych Kresów Wschodnich 
Rzeczypospolitej przez uczniów krakowskich gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych dla 
młodzieży”.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


